ПРОТОКОЛ № 1
 ГОДОВОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ УЧАСТНИКОВ
Общества с ограниченной ответственностью «Кубаньподшипник»
(РОССИЯ, г. Краснодар, ул. Калинина, дом 368)
Дата составления протокола :  "  27  " апреля  2018 года.

Полное фирменное наименование: Общество с ограниченной ответственностью «Кубаньподшипник».

Место нахождения: РОССИЯ, г. Краснодар, ул. Калинина, дом 368.

Вид общего собрания: годовое.

Форма проведения общего собрания: совместное присутствие участников (собрание).

Дата составления списка лиц, имеющих право на участие в общем собрании: 27 марта 2018 года.

Дата проведения общего собрания:   27 апреля 2018 года.

Место проведения собрания: г. Краснодар, ул. Калинина, дом 368.
ПОВЕСТКА ДНЯ ГОДОВОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ:

1. Утверждение годового отчета Общества,  годовой бухгалтерской отчетности, в том числе отчета о прибылях и убытках (счетов прибылей и убытков) общества за 2017 год.

2.  Распределение прибыли (убытков), а также  выплата (объявление) дивидендов по результатам  2017 года.
Время начала регистрации участников общего собрания:

09 часов 00 минут.

Время окончания регистрации участников общего собрания:

10 часов 00 минут.

Время открытия общего собрания:

10 часов 30 минут.

Время начала подсчета голосов:

12 часов 15 минут.

Время закрытия общего собрания:

12 часов 30 минут.

Кворум для принятия решений и итоги голосования по вопросам повестки дня:
- на собрании присутствовали следующие участники Общества:

1. Бабенко Сергей Федорович – 88,888 % голосующих долей Общества;

2. Шпаковская Галина Владимировна – 10,042% голосующих долей Общества;
3. Карапетьянц Рубен Аршотович – 0,54% голосующих долей Общества.

    Всего голосующих долей участников, присутствующих на собрании по отношении к общему количеству голосующих долей участников Общества составляет 99,47%.

   Кворум для принятия решений и подведения итогов голосования по вопросам повестки дня, имеется.
            Председатель собрания – Шпаковская Галина Владимировна - председатель Совета директоров Общества.
            Секретарь собрания – Скорик Ольга Владимировна – бухгалтер Общества.
3. Вопрос повестки дня № 1: Утверждение годового отчета Общества,  годовой бухгалтерской отчетности, в том числе отчета о прибылях и убытках (счетов прибылей и убытков) общества за 2017 год.

       Выступила Шпаковская Г.В – председатель Совета директоров. Зачитала годовой отчет Общества за 2017 год. Остановилась на основных показателях финансово-хозяйственной деятельности общества, стоимости чистых активов, перспективах  его развития, а также на деятельности Совета директоров общества в 2017 году
 Поставила вопрос на голосование.
Формулировка решения по вопросу повестки дня № 1: Утвердить годовой отчет Общества,  годовую бухгалтерскую отчетности, в том числе отчет о прибылях и убытках (счетов прибылей и убытков) общества за 2017 год.
 Поставила вопрос на голосование.
Голосование по данному вопросу проводилось открытым голосованием.
Число голосов, которыми обладали лица, включенные в список лиц, имевших право на участие в общем собрании по данному вопросу повестки дня – 100% голосующих долей общества.
Число голосов, которыми обладали лица, принявшие участие в общем собрании по данному вопросу, – 99,47% голосующих долей общества, принятых к определению кворума.
Кворум имеется.
Результаты подсчета голосов:

	ПРОГОЛОСОВАЛИ:
	За

	Голосов
	99,47 %

	Против
	0
	Голосов
	0.0000 %

	Воздержался
	0
	Голосов
	0.0000 %

	Не голосовал
	0
	Голосов
	0.0000 %

	РЕШЕНИЕ:

Утвердить годовой отчет Общества,  годовую бухгалтерскую отчетности, в том числе отчет о прибылях и убытках (счетов прибылей и убытков) общества за 2017 год.
        Решение принято единогласно.

Вопрос повестки дня № 2: Распределение прибыли (убытков), а также выплата (объявление) дивидендов за 2017год.

Выступила Шпаковская Г.В – председатель Совета директоров. Отметила, что по результатам работы Общества за 2017 год получен чистый убыток в сумме 468 тысяч рублей.

Предложила: Дивиденды по результатам 2017 финансового года  не выплачивать, в связи с отсутствием чистой прибыли от деятельности Общества за 2017 год.
Формулировка решения по вопросу повестки дня № 2:
 Дивиденды по результатам 2017 финансового года  не выплачивать, в связи с отсутствием чистой прибыли от деятельности Общества за 2017 год.
Поставила вопрос на голосование.
Голосование по данному вопросу проводилось открытым голосованием.
Число голосов, которыми обладали лица, включенные в список лиц, имевших право на участие в общем собрании по данному вопросу повестки дня – 100% голосующих долей общества.
Число голосов, которыми обладали лица, принявшие участие в общем собрании по данному вопросу, – 99,47% голосующих долей общества, принятых к определению кворума.
Кворум имеется.
Результаты подсчета голосов:

	ПРОГОЛОСОВАЛИ:
	За

	Голосов
	99,47 %

	Против
	0
	Голосов
	0.0000 %

	Воздержался
	0
	Голосов
	0.0000 %

	Не голосовал
	0
	Голосов
	0.0000 %

РЕШИЛИ: Дивиденды по результатам 2017 финансового года  не выплачивать, в связи с отсутствием чистой прибыли от деятельности Общества за 2017 год.
Поставила вопрос на голосование.
                           Председатель собрания                                       Г.В. Шпаковская
                           Секретарь собрания                                            О.В. Скорик
ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРОТОКОЛУ:

1.Подписной лист участников общего годового собрания ООО «Кубаньподшипник» от 27.04.2018 года – на 1 листе.
PAGE
1